UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 47/2023 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DO SEMINÁRIO

Aos vinte e nove dias do mês de setembro de 2023, reuniram-se na Sala Ambiente do Curso de

Nutrição, da Universidade Federal do Acre – UFAC, as professoras Danila Torres de Araújo Frade

Nogueira, Bruna da Costa Viana e Katiuscia Shirota Imada, membros da Banca Examinadora da

área 17 Nutrição Humana e Esportiva, constante no Edital nº 47/2023 – Prograd – Processo

Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor substituto para a

área 17 Nutrição Humana e Esportiva, do Centro de Ciências da Saúde e do Desporto para

sistematizar o resultado preliminar do seminário realizado pelos candidatos que participaram da

seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada candidato

(a), e, da mesma forma, sua nota final.

Nome do candidato
Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03

Nota

Final

5565 JÉSSICA K. BEZERRA AMASIFUEN 8,8 9,4 9,4 9,2

5574 EDUARDA ARAUJO E SILVA 7,8 7,8 7,2 7,6

5590 CARLOS FELIPE PINTO LIMA Eliminado Item “I” (não cumprimento do tempo mínimo)

5592 MICHELLE ADLER DE OLIVIERA 7,6 8 8,4 8

5600 MARIA DE LOURDES S. DA SILVA Eliminado Item “I” (não cumprimento do tempo mínimo)

5606 IRLA MAIARA SILVA MEDEIROS 9,8 9,8 9,8 9,8

5613 DANILO OLIVEIRA DA SILVA 7,6 7,0 7,4 7,3

5626 CLARISSA DE CASTELA MASTUB 7,6 8,0 7,8 7,8

5652 VANESSA RIBEIRO ALVES Eliminado Item “I” (não cumprimento do tempo máximo)

5680 SARAH GROTTI SILVEIRA 8 8,2 7,8 8

5683 ANTHONY G. F. DOS SANTOS 9,8 9,8 9,6 9,73

5686 EMILY DA SILVA ALMEIDA Eliminado Item “I” (não cumprimento do tempo mínimo)

5710 JANAINA NONATA DA SILVA 9,8 9,8 9,6 9,73

Rio Branco, AC, 29 de setembro de 2023.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Danila Torres de Araújo Frade Nogueira

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Bruna da Costa Viana

Secretário – Avaliador 02

________________________________________

Prof.(a) Me. Katiuscia Shirota Imada

Membro – Avaliador 03

		2023-09-30T13:56:59-0300

		2023-09-30T14:23:52-0300

		2023-09-30T16:00:03-0300